

راه عبور خودروهای حمل زباله به سراوان باز شد!

پایان سه هفته تحصن اهالی سراوان با دخالت نیروی انتظامی



گروه شهرستاانها: سه هفته تحصن مردم سراوان در اعتراض به انباشت صدها هزار تن زباله در این منطقه، سرانجام با درگیری ماموران نیروی انتظامی و تحصن کنندگان و دستگیری تعدادی از معترضان به پایان رسید. به گزارش مردم سالاری آنلاین، اهالی سراوان در استان گیلان، نزدیک به سه هفته بود که راه عبور کامیون‌های حمل زباله به جنگل‌های اطراف محل زندگیشان را بسته بودند. بیش از سه دهه است زباله‌های شهرستان رشت و سایر شهرهای اطراف، به منطقه سرسبز سراوان در ۱۷ کیلومتری رشت در جوار جنگل‌های هرکانی منتقل می‌شود و در آنجا کوهی به ارتفاع بیش از صد متر از زباله‌ها ایجاد شده است.

این محل دفع زباله که ۳۸ سال پیش آغاز به فعالیت کرد، ابتدا قرار بود به طور موقت میزبان پسماند شهری مرکزی استان باشد که م به محلی دائمی تبدیل شد. بی تدبیری مسئولان در این زمینه منجر شد طی یک دهه اخیر اهالی منطقه از مشکلات فراوان زیست محیطی، بیماری‌های عفونی، بوی نامطبوع و همچنین هجوم انواع حشرات رنج ببرند. شیرابه‌های ناشی از زباله در محل دفن، به رودخانه سیاهرود (رودخانه‌ای در جنگل سراوان) و در ادامه به رودخانه‌های گوهررود و زرجوب رشت سرازیر و همراه با فاضلاب شهری، صنعتی و بیمارستانی وارد تالاب بین المللی انزلی و دریای خزر می‌شود.

همراه سال گذشته، سنگتگوی شورای شهر رشت گفته بود: « علاوه بر زباله‌های مردم رشت از شهرهای اطراف هم زباله‌ها به جایگاه دفن زباله سراوان می‌آید و روزانه به هزار تن می‌رسد. که فقط ۲۵۰ پخش از آن به کود تبدیل می‌شود. برنامه ریزی ما این است که همه این هزار تن به کود تبدیل شود و تحقق این امر زمان می‌برد.»

اما انتقاده‌ها و هشدارها نتیجه نداشتند تا اینکه در اواسط فروردین ماه، اهالی سراوان، خسته از وعده‌های بشمار، شروع به تحصن در منطقه کرده و راه عبور خودروهای



حمل زباله را بستند. طی این مدت تعدادی از نمایندگان مجلس با مردم سراوان همراهی کردند اما مردم وعده رفع مشکل توسط مسئولان را در قبال باز کردن راه خودروهای حمل زباله نپذیرفتند و خواستار تضمین شدند.

منطقه سراوان ۹ هزار نفر جمعیت دارد که شبانه روز حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر برای جلوگیری از ورود زباله به این منطقه تجمع می‌کنند. اهالی سراوان با نصب دوربین و قرار دادن عکس شهدا بر روی این دریست راه ورود خودروهای حمل زباله به این منطقه را مسدود کردند.

اهالی سراوان رشت در سال‌های ۹۵، ۹۶ و ۹۸ نیز در اعتراض به وضعیت نامناسب دفن زباله، راه عبور ماشین‌های حمل زباله را بستند اما هر بار با وعده‌های متعدد مسئولان وقت دست از اعتراض کشیدند و همواره همکاری خود را نشان دادند.

محمدرضا احمدی سنگری، نماینده رشت در مجلس شورای اسلامی در دومین هفته تحصن اهالی گفت: قسه پرخسه مردم استان گیلان که بیش از ۳۶ سال است ناله می‌زنند و شکایت می‌کنند، ولی در ادوار گذشته فقط وعده و وعید، قبول دادند عمل نکردند. در این مدت برای رفع مشکل پسماند زباله سراوان روزشمار گذاشتند، مردم دهستان سراوان شهرستان رشت چشم به روزشمار دوخته بودند که شاید با انتقال محل پسماند زباله سراوان به مکانی دیگر مابقی عمر خود را سه دور از بوی تعفن زباله، بدون مزاحمت و هجوم سیل آسای مگس‌ها و با بین رفتن بیماری‌های پوستی، گوارشی، تنفسی و سرطان ادامه حیات دهند. روزشمار تمام شد، تمام سخنان دولتمردان و مسئولان استانی که وعده داده بودند، بدون هیچ نتیجه‌ای پایان پذیرفت و باعث شد مردم از آن‌ها سلب اعتماد کنند. زباله سراوان یک معضل ملی است، اکثر مسئولان از این منطقه بازدید کردند. در طول یک هفته اخیر مردم متممن و روزه دار اینن منطقه تحصن کردند، اما کسی به فریاد

است، ادامه داد: با پیگیری نمایندگان مجلس و همچنین وزارت کار و رفاه اجتماعی تلاش می‌شود که صف انتظار برای تحت پوشش قرار گرفتن این افراد به حداقل برسد. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: طی یک سال گذشته حدود ۱۵۰ مورد بیمه کارگران ساختمانی نیز در سطح این شهرستان به دلیل آنکه در صنف دیگر مشغول به فعالیت بودند ابطال شده است.وی در ادامه گفت: به مناسبت هفته کارگر نیز نخستین مجتمع تخصصی صنفی کارگران استان آذربایجان غربی با هدف ساماندهی، آموزش و ارتقای شغلی این کارگران در این شهرستان آغاز به کار کرده است. دانشمند با بیان اینکه امور مربوط به ساماندهی کارگران از جمله خدمات

کمبود روغن در یزد و گلابه مردم از وضعیت بازار

کمبود روغن خوراکی در بازار یزد در حالی این روزها افزایش پیدا کرده که مسئولان در استان این موضوع را رد کرده و از افزایش نظارت بر بازار خبر می‌کنند. به گزارش ایلنا از یزد، مدتی است که روغن این استان اساسی و ضروری زندگی خانوارهای ایرانی در بازار کمیاب شده و در صورت وجود در بعضی فروشگاه‌های خاص بسیارگران و چند برابر قیمت اصلی به فروش می‌رسد.گرنی‌های بی‌سابقه که از چند ماه گذشته شدت بیشتری به خود گرفته از یکسو، ضعف در مدیریت بازار و تامین کالاهای اساسی از سوی دیگر موجب نارضایتی مردم شده و این نوسانات بازار داد مردم را درآورده است.یکی از شهروندان یزدی با با بیان اینکه برای خرید ۵ کیلووسی روغن به یکی از مراکز عرضه خرید سطح شهر مراجعه کردم گفت: در همان ابتدای صبح پاسخ مسئول، نبود روغن بود و توصیه خرید روغن کنجد و ذرت را داد که قیمت بالایی دارند.شهروند دیگری به ایلنا گفت: در این چند روز به شدت نبود روغن در بازار احساس می‌شود و برخی معازره‌ها هم از این شایعه نبود روغن در استان استفاده کرده و روغنی که تا چندنی قیل به ۳۰ هزار تومان به فروش می‌رسید به یکباره به نزدیک به دو برابر افزایش خرید دادند و نظارتی هم در بازار دیده نمی‌شود.هر چند افزایش قیمتی‌های بی در پی نیز مردم را سر درگم کرده است اما کمبود روغن در ماه رمضان به یکی از مشکلات بازار تبدیل شده است این

رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرضا:

بی تفاوتی به مرمت آثار تاریخی بی توجهی به تاریخ شهرضا است



جزو ۱۶۸ شهر دارای بافت ارزشمند تاریخی ایران است و دارای حدود ۱۵۴ هکتار بافت تاریخی تنها در شهر شهرضا است که جزو ۲۰ شهر بزرگ ایران است. وی بیان داشت: یک اثر تاریخی یک شناسنامه نیست که اگر از بین رفت المثنی شود اگر از بین رفت با پول و استنادان ماهر هم نمی‌شود درست کرد.افشاری با تأکید بر اینکه همه باید در صیانت، حفظ و مرمت آثار تاریخی مشارکت جدی داشته باشند، گفت: تعلق خاطر به تاریخ بر افتخار ایران موجب هویت بخشی و اعتبار فرهنگی همگان می‌شود و باید در خصوص حفظ و مرمت و صیانت از بناهای تاریخی مسولیتی اجتماعی شکل گیرد تا آثار را بتوان حفظ کرد. وی بیان کرد: در سال ۱۴۰۰ قدم‌های خوبی در حوزه گردشگری انجام شده و امیدواریم که با حمایت‌ها، ظرفیت اقامتی در شهررضا دو برابر شود چرا

که یک چهارراه حیانی بین چند استان است.رئیس میراث فرهنگی شهرستان صریح کرد: امسال نته پنجم اقامت در استان را با تمام کمبودها و مشکلات در حوزه زیر ساخت گرفتیم. وی با توجه به اینکه مرمت، آثار تاریخی نیازمند بودجه است، افزود: مجلس

آن‌ها نمی‌رسد. با توجه به اینکه در ردیف‌های مختلف منابع خوبی برای ساماندهی پسماند در استان‌های شمالی در نظر گرفته شده است و تمام شهرهای گیلان با بحران روبه رو هستند، از وزیر کشور درخواست دارم با سفر به گیلان و گفتگو با مردم این مشکل را حل کند تا دامنه حادثه به موضوعات دیگر کشیده نشود. سرپرست اداره کل سیاسی و انتخابات و تصمیمات کشوری استانداری گیلان در خصوص روند ساخت کارخانه زباله سوز در منطقه گفت: ساخت کارخانه زباله سوز در سفر آقای احمدی نژاد رییس جمهور وقت به گیلان مصوب شد، ولی به دلیل شکایت اداره کل حفاظت محیط زیست ۴ سال مسکوت ماند. در دوران ریاست جمهوری آقای روحانی و سال ۹۷ بالاخره ساخت این زباله سوز آغاز شد و اکنون فقط ۲۰ درصد پیشرفت کار دارد. وی علت کندی اجرای این طرح را تغییر مداوم شهرداران و تخصیص کم اعتبارات در شرایط تحریم عنوان کرد. به گفته وی معاون اول رییس جمهور ۴ اسفند ۱۴۰۰ خطاب به وحدی وزیر کشور اعلام کرد در اجرای دستور سفر رییس جمهور به گیلان هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای ساماندهی پسماند گیلان اختصاصی یابد که ۶۰۰ میلیارد تومان از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور و ۶۰۰ میلیارد تومان از محل منابع شهرداری رشت و سایر شهرداری‌های استان در سال‌های ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳ اختصاص یابد.

با این وجود، مردم سراوان که وعده‌ها را باور ندارند خواستار اقدامات عملی هستند و به همین دلیل به تجمع و تحصن خود ادامه دادند اما سرانجام روز پنجشنبه این تحصن با ورود ماموران نیروی انتظامی شکسته شد. تصاویری که از سراوان منتشر شده نشان می‌دهد که در بدو ورود نیروهای امنیتی، معترضان به سمت آنها گل پرتاب کردند. اما خودداری مردم از شکستن تحصن موجب شده پلیس به سوی معترضان گاز اشک آور پرتاب کند و حتی از تفنگ ساچمه ای استفاده شده است. برخی از معترضان هم

یکهزار و ۷۰۰ کارگر ساختمانی مهباد بی بهره از خدمات تأمین اجتماعی

بیمه‌ای، آموزش‌های مرتبط با صنعت ساختمان و همچنین تمرکز کردن کارگران میدانی و روزمزد در این مرکز انجام می‌شود، اضافه کرد: پیش‌بینی شده با استقرار کارگران فصلی، میدانی و روزمزد در قالب ایستگاه کاری برای استقرار در این مرکز و ساماندهی نوبت دهی آنان هم اقداماتی انجام شود.

حدود ۱۵۰ مورد بیمه کارگران ساختمانی نیز در سطح این شهرستان به دلیل آنکه در صنف دیگر مشغول به فعالیت بودند ابطال شده است.وی در ادامه گفت: به مناسبت هفته کارگر نیز نخستین مجتمع تخصصی صنفی کارگران استان آذربایجان غربی با هدف ساماندهی، آموزش و ارتقای شغلی این کارگران در این شهرستان آغاز به کار کرده است. دانشمند با بیان اینکه امور مربوط به ساماندهی کارگران از جمله خدمات

هم با بیان اینکه روغن در فروشگاه‌های بزرگ موجود است اظهار داشت: در چند روز آینده در سایر فروشگاه‌ها نیز عرضه می‌شود.نعمت‌الله جعفری با اشاره به اینکه روغن در فروشگاه‌ها به تناسب نیاز مردم موجود است، گفت: در بازدیدی که از چندین فروشگاه شهر انجام شد در تعداد قابل توجهی از فروشگاه‌های بزرگ شهر روغن موجود بود، هرچند برخی از فروشگاه‌ها نیز کمبود داشتند.وی افزود: دلیل کمبود روغن آن است که «سلامت مردم» و «بمعیشت فروردین ماه استان یزد هنوز به کارخانه‌ها و بعضی از عوامل پخش و شبکه توزیع اعلام نشده است.»مدیر بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان یزد اضافه کرد: در پیگیری‌های که از طریق وزارتخانه انجام شد، قرار است که ظرف دو تا سه روز آینده سهمیه استان یزد برای فروردین به کارخانه‌ها اعلام شود و شبکه‌های پخش، توزیع خود را طبق روال قبل شروع کنند که انشالله بتوانیم روغن را به مقدار نیاز مردم در فروشگاه‌ها توزیع کنیم و به گزارش ایلنا، آنچه که در بازار به چشم می‌خورد کمبود برخی کالاها در مقاطع مختلف و افزایش قیمت بسیاری از کالاها به خصوص کالاهای مصرفی روزانه مردم است که موجب کوچک شدن سفره مردم شده است در این شرایط، کنترل قیمت‌ها نیز همچنان با ضعف شدید در استان مواجه است و گاه یک کالا با قیمت‌های مختلف به مردم عرضه می‌شود.

شهرستاها

اخبار کوتاه

هزار میلیارد ریال برای لایروبی

کانال‌های خلیج گرگان اختصاص یافت

استاندار گلستان گفت: هزار میلیارد ریال برای لایروبی کانال‌های خلیج گرگان اختصاص یافته است و موضوع احیای خلیج گرگان و لایروبی کانالهای آن خیلی مهم است و همه متولیان امر باید بطور جدی تر این مساله را دنبال کنند.به گزارش ایلنای گلستان، علی محمد زنگانه در ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان اظهارکرد: در کنار لایروبی کانال آشوراده، نیاز است کانال‌های چپاقلی و خوزینی هم لایروبی شوند و پمپاژ آب هم به مصوبه اول اضافه شود.

وی ادامه داد: همه دستگاه‌های متولی مانند مدیریت بحران و محیط زیست در بخش لایروبی و وزارت نیرو در بخش پمپاژ آب، باید اقدامات اساسی را انجام دهند.وی گفت: در بستر گرگان‌رود ۱۷۷ آب‌بندان غیرمجاز وجود دارد که مدیریت و کنترل آن باید سریع‌تر انجام و این آب‌بندان‌ها تعیین تکلیف شوند.وی بیان کرد: بدون شک، در احداث این آب‌بندان‌های غیر مجاز، برخی مدیران ترک فعل کرده اند که برای این افراد پرونده تشکیل شده و ما از حق مردم نمی‌گذریم و با متخلفین برخورد خواهیم کرد.زنگانه بیان کرد: متأسفانه برخی مدیران نه تنها مدیریت بحران ندارند، بلکه در ایجاد بحران نقش اساسی دارند.وی خاطر نشان کرد: به منظور مدیریت مصرف آب، همه چاه‌های غیرمجازی که در شعاع ۲ کیلومتری چاه‌های مجاز حفر شده اند باید مسدود شوند و همه چاه‌های مجاز نیز باید کنترلر نصب کنند.

سطح مبارزه با ملخ مراکشی در قزوین به ۹۵۰۰ هکتار رسید

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: مبارزه با ملخ مراکشی درحال انجام است و تا کنون سطح مبارزه با این آفت خطرناک به ۹ هزار و ۵۰۰ هکتار رسیده است.رضا افلاطونی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در قزوین با اشاره به آفت ملخ مراکشی در استان گفت: این آفت اسمش مراکشی است اما به نوعی بومی استان شده و بیشتر در مجاورت مرز قزوین، زنجان و گیلان قطیان می‌کند و مبارزه با آن آغاز شده و با هماهنگی مدیریت بحران زنجان و گلستان جدی‌ساختن مشرکی تشکیل شده و مدیر کل آفت عمومی حفظ نباتات هم چند بار در منطقه حضور پیدا کرده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین ادامه داد: ۵۰ هزار هکتار مورد پایش قرار گرفته و با توجه به کانون یابی به موقع و مبارزات انجام شده آفت تحت کنترل قرار دارد، اما با توجه به اینکه این آفت خطرناک است درصورت غفلت خسارات زیادی را وارد خواهد کرد.وی تأکید کرد: ملخ مراکشی یک آفت مهم بین المللی است و برای مبارزه با آن کنوانسیون بین المللی و منطقه‌ای وجود دارد که ایران، هند، افغانستان، پاکستان و برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس در بخش زمان‌های آن عضو هستند، هدف از تشکیل این کنوانسیون اطلاع رسانی به موقع از رفاه حمله ملخ و مبارزه با آن است. این مسئول ادامه داد: آفت ملخ در صورت حمله از هر نوع پشه‌نهای که سر راهش باشد تعدیه می‌کند و در روز دو تا سه برابر وزن خود تغذیه دارد. از این رو اگر وارد مزرعه یا باغات شود خسارت ۱۰۰ درصد است، در استان قزوین با اقدام به موقع آفت وارد مزارع و باغات نشده و در محدوده اراضی ملی با این مبارزه می‌کنیم.

وی عنوان کرد: تا کنون برای مبارزه با این آفت از اعتبارات ملی تخصیص داده شده و از استان کمکی نگرفته‌ایم؛البته درخواست کمک کرده‌ایم تا بتوانیم تجهیزات و سمم مورد نیاز برای آینده را تأمین کنیم.افلاطونی ضمن درخواست از همکاری روغن آن است که لازم است مردم استان در صورت مشاهده این آفت برای کانون یابی حتما به جهاد کشاورزی اطلاع رسانی کنند تا اقدامات به موقع صورت گیرد.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین درباره آفت پروانه دم قهوه‌ای هم عنوان کرد: در اسنن ۲۸ هزار هکتار جنگل داریم که برخی از آن‌ها ذخیره گله گیاهی هستند که گونه ارس از جمله آن‌ها است، پروانه دم قهوه‌ای به جنگل‌ها می‌رود به منطقه طارم حمله می‌کنند که امسال به دلیل گرما زودتر حضور پیدا کرده‌اند و مبارزه با آن هم در حال انجام است.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای نادر مصابری و خانم ناهید مصابری اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی

با تسلیم استشهدادیه گواهی امضا شده شناسه یکتا ۱۴۰۰۰۲۱۵۲۸۶۰۰۰۹۴۶ و ۱۴۰۰۰۲۱۵۲۸۶۸۰۰۰۹۴۵ رمز تصدیق

۲۳۸۵۱۴ و ۶۶۸۲۳۱ به شماره ۳۸۴۸۶ و ۳۸۴۸۵ مورخ/۱۲/۱۴۰۰ دفترخانه ۵۲۷ تهران طی درخواست وارده شماره

۱۴۰۰۰۸۵۶۰۰۲۰۶۱۷۶۷ مورخ-۱۱/۲/۱۴۰۰ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در راجرای

ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد ۱- نام و نام خانوادگی مالک نادر مصابری و خانم ناهید مصابری

۲- شماره پلاک ۵۳۱ فرعی ۱۸۲۸ از اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳- علت گم شدن جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت

سند مالکیت ششدانگ آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی شماره پانصد و سی و یک فرعی از شماره یک هزار و

هشتصد و بیست و هشت اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۶۲ فرعی از اصلی مذکور به مساحت ۲۴/۱۰۸ یکصد و هشت

متر و بیست و چهار دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه دوم که ۳/۱۵ سه متر و سی و پنج دسیمتر مربع آن بالکن

است به انضمام انباری قطعه ششم تفکیکی به مساحت۵/۳۱ پنج متر و سی و یک دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی

زیرزمین دوم و به انضمام پارکینگ قطعه پنجم تفکیکی به مساحت۱/۰۸ ده متر و هشتاد دسیمتر مربع واقع در سمت

غربی زیرزمین اول ذیل ثبت ۵۰۴۹۵۰ صفحه ۳۵ دفتر ۲۳۴۸ به نام ابراهیم مصابری ثبت و به چایی۱۸۴۸۵۸ الف ۸۹ صادر

شده است و به موجب سند ۴۲۷۷۱ مورخ/۸/۱۳۹۳ دفتر ۵۲۷ تهران به ناهید مصابری ۲ دانگ و نادر مصابری ۴ دانگ صلح

عمری و حق فسخ گردیده و آقای ابراهیم مصابری به موجب گواهی فوت شماره ۸۳۹۵۸۵ ف/۲۲ در تاریخ ۲۵/۹/۱۳۹۹ فوت نموده است لذا با تو جه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا

هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت

نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت

یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

۱۰۳۶۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای میر ابوالفضل سید هاشمی وکالتا از طرف عباس اسکندری نسبت به یک دانگ و خانم زینب خاتون نوبراتی نسبت به نیم دانگ مشاع از ششدانگ طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۴۴۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ برابر وکالتنامه ۳۹۹۹۰ مورخه ۸۹/۱/۱۶ دفتر خانه ۴۵۲ تهران با تسلیم استشهدادیه گواهی

امضا به شماره ۲۹۰۲۷ و ۲۹۰۲۸ مورخ/۱۱/۱۹۱۴۰۰ دفتر خانه ۲۳ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است اسناد مالکیت نسبت

به یک دانگ و نیم دانگ مشاع یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۳۸۳۴۳ فرعی از شماره ۲۳۹۷ اصلی مفروز و مجزا شده از ۵۱۸۵

و۶۲۳۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت۲۲۵ متر مربع متن ملک شماره سی و هشت

هزار و سیصد و چهل و سه فرعی از دو هزار و سیصد و نود و هفت اصلی واقع در بخش ۱۰ حوزه ثبت غرب استان تهران با مساحت۲۲۵ دویست و

بیست و پنج متر مربع توضیحات ملک این ملک حاصل تجمیع پلاکهای ۵۱۸۵ و ۶۲۳۰ می باشد مشخصات منضمات ملک مشخصات مالکیت مالکیت

زینب خاتون نوبراتی فرزند شماره شناسنامه تاریخ تولد با جز سهم ۰/۵ از کل سه ۶ بعنوان مالک پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان

با شماره مستند مالکیت ۱۴۸۰۳ تاریخ ۱۳۸۲/۴/۵ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۳۴۴ شهر تهران استان تهران ذیل صفحه ۲۳۰ دفتر ۲۹۵ به شماره

چایی ۵۸۵۳۵ ثبت گردیده است مالکیت عباس اسکندری با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند

شماره ۱۹۸۰ مورخ۱۳۸۲/۴/۵ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۳۴۴ شهر تهران ذیل صفحه ۳۱۷ دفتر ۷۸۲ به شماره چایی ۸۰۵۳۵ ثبت گردیده است محدودیت یک مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره ۹۵۱۱۰۱۶۲۰۰۰۱۸۳ مورخ/۲/۱۱/۱۳۹۵ صادره از قاضی اجرای احکام شورای

حل اختلاف شماره ده تهران به نفع برای مالکیت عباس اسکندری بازداشت می باشد که برابر نامه مرجع فوق مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ صدور سند مالکیت

المثنی را به نام عباس اسکندری بلامانع اعلام نموده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون

ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این

آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.

۱۰۳۶۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۸۸۱۳۴۴۴۷ بخش۱۱ تهران

نظر به اینکه آقای محمدرضا عبادی برابر برگ تقاضا به شماره وارده ۲۷۴۷ مورخ۱۴/۱۱/۱۴۰۰ با تسلیم دو برگ استشهدادیه محلی ثبت شده ذیل

ترتیب شماره های ۷۹۶۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۵۱ تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه یک قطعه

زمین به پلاک ثبتی ۲۳۴۳۷ فرعی از ۸۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۳۴۱۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس

استان تهران به مساحت۷۸/۰/۸ متر مربع بنام محمدرضا عبادی فرزند علی اصغر شماره شناسنامه ۴۹۳ تاریخ تولد به شماره چایی ۵۱۸۱۶۲ ذیل

ثبت ۲۶۷۱۵۸ دفتر ۹۲۲ صفحه ۴۳۵ سری دفتر ۱۱۵۱۱۰۰ به جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و صادر و تسلیم

گردید و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین

نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد

و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این

منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات

بدون سند مالکیت ترتیب اثر ندی نمی شود انهاییه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر

و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

۱۰۳۶۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس